43 66 66

Mr Franc. habuit e-  
 lectione reforma  
 et acceptavit. firmavit iuris et sancho. hoc addis ut p. Mr Franc.  
 medicus nre auctoritate pntis consilij reformet: similiter  
 uia uoce obtentu fuit.

By perges salubriter consulere et arpegari sup. 3. h.  
 de Lanc. et laui mro cas. io presente reformari  
 iebere pro anno sequenti cu honorib et onerib.  
 soliti et consueto anni matri: quod partitu cu  
 Mr Mut. habuit e-  
 lectione reforma et  
 acceptavit. confirmacione d. p. Mathi q. reformati et obtentu  
 fuit uia oium assistentiu consiliarioz uoce.

By sui no intermittendo deum cas. sup. 4. p. de uis  
 sternon. ut uiales olim fui in consilio gntij confirmati  
 et ut si decuriones q. alij recusantes partu deis uialib  
 incurras pena uniu Julij app. de solutioni mercedis opaz  
 ad reficien. deat uias conducendas. quod partitu co  
 firmati ite q. p. d. Mathi uia uoce obtentu  
 fuit oib assurgentib.

Probiliss. vix vni d. Mathi Fad. postq. ei se consulit  
 ubi consulobat. prudens et facunde consulendo

By sui continuando dictu dixit et arpeguit sup. v.  
 ut d. priores una cu mag. s. p. habeant au  
 thoritate deputandi duos hoies q. curat ut uolentib  
 terminis int. mris et conuenientib Cesanis reponatur suo loco dei termi  
 et cesanos fines ni effossi et ablati et murent ut stabiliu perdu  
 rent. quod et cu euidem d. Mathi de q. sup. dicit  
 Si murino portu. est confirmacione reformati fuit uia uoce

Probiliss. vix vni d. Mathi Fad. postq. ei se consulit  
 ubi consulobat. prudens et facunde consulendo assensu  
 sus est si sancho lampes. sup. p. 2. 3. 4.  
 et v. prop. hoc tu addendo sup. 2. de medica  
 ut nre auctoritate pntis consilij reformet medicus  
 pnt. Mr Franc. de Conexa.